
  آرمان ملی: مهدی دادرس عضو کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد کفاشیان و عزیزی خادم هر دو می توانند در 
انتخابات شرکت کنند. از سوی دیگر کمیته بدوی انتخابات 
فدراسیون فوتبال درخواستی را به کمیته اخلاق این فدراسیون 
ارسال و بابت تخلفات انجام شده، خواهان محرومیت مهدی 
تاج، هدایت ممبینی و هیات رئیسه فدراسیون فوتبال شده 

است. 
 تخلف در مجمع 

ظاهراً برگزاری مجمع عمومی انتخاباتی فدراسیون فوتبال در 
تاریخ ۲۵ آذر ماه ۱۴۰۳ در خصوص تعیین اعضای جدید کمیته 
بدوی با تخلفاتی همراه بوده که منجر به شکایت اعضای قانونی 
کمیته بدوی به کمیته اخلاق شده است. کمیته بدوی انتخابات 
فدراسیون فوتبال که در مجمع سال ۱۳۹۹ انتخاب شدند و 
وظیفه بررسی صلاحیت ها و برگزاری انتخابات های مختلف را 
به عهده داشتند، معتقدند که اعضای کمیته بدوی و استیناف 
انتخابات فدراسیون که در مجمع ۲۵ آذرماه معرفی و منصوب 
شدند، غیر قانونی هستند و فعالیت شان وجاهت حقوقی و 
که مقررات قانونی در خصوص انتخاب آنها  قانونی ندارد، چرا
رعایت نشده است. درخواست کمیته بدوی، برخورد با تخلف 
مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، اعضای هیات 
رئیسه و همچنین هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال 
در خصوص تعیین اعضای جدید کمیته انتخاباتی است. از نظر 
کمیته بدوی انتخابات، مصوبه مجمع ۲۵ آذرماه در خصوص 
تعیین اعضای جدید کاملاً باطل است. هرچند این موضوع 
حائز اهمیت است که آیا کمیته اخلاق به این تخلفات رسیدگی 
؟ مجمع عمومی انتخاباتی فدراسیون فوتبال  می کند یا خیر
در تاریخ ۲۵ آذرماه تخلفات دیگری هم داشت. از جمله تخلف 
در صورت های مالی که با عدم شفافیت همراه بود و همچنین 
جداسازی غیرقانونی مؤسسه لیگ برتر )سازمان لیگ( که به 
گانه قابل پیگیری و رسیدگی است. تخلفاتی که  صورت جدا
می تواند محرومیت های سنگین و طولانی را برای مهدی تاج، 
اعضای هیات رئیسه و دبیرکل فدراسیون فوتبال به همراه 

داشته باشد. 
 حکم دادگاه 

با رأی دادگاه کیفری مبنی بر محکومیت مهدی تاج و بر اساس 
نص صریح قانون در آیین نامه انتخاباتی و اساسنامه فدراسیون 
فوتبال، ادامه حضور او به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال منع 
قانونی دارد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال محکومیت 
آیین نامه  و  این فدراسیون  اساسنامه  و طبق  دارد  کیفری 
انتخابات فدراسیون فوتبال، نمی تواند نامزد ریاست فدراسیون 
فوتبال باشد. رأی محکومیت تاج قطعی است و دیگر مشمول 
تفسیرهای مختلف کمیته بدوی یا حقوقدان های دیگر مبنی 
ک  بر پرونده باز یا محکومیت مؤثر و غیر مؤثر نیز نمی شود. تابنا
نوشت: مهدی تاج بنا به »دادنامه شماره ۱۴۰۱۶۸- ۵۸۹۸ شعبه 
۱۰۵۹ دادگاه کیفری ۲ تهران، به اتهام تصرف غیرقانونی در وجوه 
کت  متعلق به فدراسیون از طریق به کارگیری آقای محمدرضا سا
به پرداخت ۵۵. ۶۰۰ دلار و ۳۷ هزار و ۶۷۰ یورو و ۴۵۰ میلیون 
ریال از سال ۹۶ تا ۹۸ تحت تعقیب دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران، حسب گزارش سازمان بازرسی کل کشور قرار گرفته بود که 

بدوا قرار منع تعقیب برای هر دو متهم صادر شد.« با این حال 
، شعبه مورد اشاره قرار  حسب اعتراض سازمان بازرسی کل کشور
جلب دادسری صادر و در تاریخ ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ حکم به 
محکومیت مهدی تاج می دهد. تحمل ۳۹ ضربه شلاق تعزیری و 
استرداد وجوه متعلق به فدراسیون فوتبال، حکم صادره بوده که 
نهایتاً ۳۷ ضربه شلاق تعزیری به پرداخت ۴۰ میلیون ریال جزای 
کت نیز محکوم  نقدی تبدیل می شود. همچنین محمدرضا سا
به استرداد مبالغ دریافتی در حق فدراسیون و دو برابر به عنوان 
جزای نقدی در حق صندوق دولت جمهوری اسلامی ایران 
محکوم شد. این رأی مورد اعتراض متهمان قرار گرفت و مهدی 
کت درخواست تجدیدنظر خواهی می کنند.  تاج و محمدرضا سا
پس از دفاعیات به عمل آمده در دادگاه تجدید نظر، محکومیت 
تاج در بخش استرداد وجه حذف و همچنین محکومیت 
کت با یک درجه تخفیف در مجازات به جزای  محمدرضا سا
نقدی یک برابر عین وجوه و معادل آن در سال تحصیل شده 
)۹۷( در حق دولت جمهوری اسلامی تبدیل می شود. در ادامه 
آمده است که دادنامه تجدیدنظر خواسته را با اصلاحات به عمل 
آمده و تذکر به دادگاه بدوی، تأیید می کند. با این حال »طبق 
آنچه در دادگاه بدوی ۳۹ ضربه شلاق مهدی تاج که ۳۷ ضربه 
آن تبدیل شده و الباقی آن )دو ضربه( جز محکومیت تبدیل 
نشده است، دادگاه تجدیدنظر با استنادات تحریر یافته و نظر به 
فقدان سابقه کیفری مهدی تاج، تعداد دو ضربه شلاق تعزیری 
وی را با توجه به ماده ۲۸ قانون مجازات اسلامی و تصویب نامه 
تعدیل جزای نقدی به ۶۰ میلیون ریال جزای نقدی تبدیل و 
وی را محکوم به پرداخت آن به انضمام جزای نقدی فوق الذکر 
در حق دولت جمهوری اسلامی ایران می کند. رأی صادره قطعی 
ک در این خصوص گفته اند  محسوب می گردد.« منابع موثق تابنا
که مهدی تاج ۶ میلیون تومان جزای نقدی خود را که مربوط به 
تبدیل شلاق به جزای نقدی بوده، به حساب دولت واریز کرده و 
این رأی در اجرای احکام به ثمر رسیده است. اقدام صورت گرفته 

به این معناست که مهدی تاج محکومیت خود را قبول کرده و 
این رأی که جنبه کیفری دارد، نهایی شده است که بر همین 
اساس مانع از حضور او در فدراسیون فوتبال می شود. این حکم 
دادگاه را می توان سندی مهم و شاید هم سرنوشت ساز دانست؛ 
سندی که نشان می دهد مهدی تاج رئیس فعلی فدراسیون 
فوتبال دارای پرونده محکومیت منجر به رای »قطعی« است. 
نکته حائز اهمیت اینکه براساس بند ۹ ماده ۲۰، بخش )ب( بند 
۴ ماده ۳۹ اساسنامه فدراسیون فوتبال و بند ۴ ماده ۹ مقررات 
انتخاباتی مبنی بر گواهی عدم سؤ پیشینه کیفری او نمی تواند 
در انتخابات شرکت کند، چه برسد به اینکه اداره فوتبال ایران 
برای ۴ سال دیگر در دست چنین فردی باشد. این حکم دادگاه 
علیه مهدی تاج به مثابه کارنامه مردودی اوست که به دست 

چپش داده خواهد شد!
 نظر استیناف 

مهدی دادرس عضو کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره محرومیت عزیزی 
خادم و کفاشیان از انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: علی 
کفاشیان چند سال قبل حکم محرومیت یک ساله داشت که 
خیلی وقت است تمام شده است. محرومیت عزیزی خادم 
هم به ۶ ماه تقلیل دادم و این ۶ ماه هم تمام شده و از نظر ما 
محرومیتی ندارند و هر دو می توانند در انتخابات شرکت کنند. 
انتخابات فدراسیون  استیناف  کمیته  و  کمیته بدوی  حالا 
باید نظر دهند که گویا کمیته بدوی اعتراض آنها را رد کرده و 
حالا به کمیته استیناف شکایت کردند و این کمیته باید نظر 
دهد. وی در پایان درباره پرونده باز قضائی برخی از کاندید ها 
و قانونی بودن حضورشان در انتخابات گفت: پرونده باز دلیل 
بر محرومیت از حضور در انتخابات نیست. ممکن است هر 
کسی از دیگری شکایت کند و پرونده ای باز شود، اما باید حکم 
 علیه فردی صادر شود و هنوز حکمی علیه این افراد صادر 

نشده است.
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a r m a n m e l i . i r

 کفاشیان و عزیزی خادم می توانند در انتخابات شرکت کنند

 درخواست محرومیت تاج، ممبینی و دوستان! 

جدال شاگردان پیاتزا و  
کولاکوویچ

زمان برگزاری مرحله پلی آف لیگ والیبال 
قهرمانان اروپا مشخص شده است که در آن تیم 
آلیانز میلانو در برابر تیم ترکیه ای هالک بانک 
آنکارا به میدان خواهد رفت. بازی رفت در شهر 
آناتولی، روز چهارشنبه ۲۴ به همن ساعت ۱۷ 
به وقت محلی برگزار خواهد شد. این دیدار در 
سالن TVF Ziraat Bankkart Volleyball آنکارا 
برگزار می شود، سالنی که ظرفیت بیش از ۷۵۰۰ 
گر را دارد. داوران این مسابقه تومیسلاو  تماشا

پوپوویچ و کنستانتین یوچف خواهند بود. 

ویژه

گفتوگو

و  پرسپولیس  پیشکسوت  ابراهیمی  ناصر   
خ  کارشناس فوتبال در مورد عملکرد تیم سر
پوش پایتخت و تغییرات در کادر فنی این تیم 

صحبت کرد. 
 نظر شما درباره تساوی پرسپولیس برابر 

فولاد، چیست؟
 این دیدار با توجه به حساسیتی که داشت برای 
شروع کارتال مناسب بود و برای نخستین تجربه 
سرمربی گری در لیگ ایران نمره خوبی گرفت. امید 
داریم که پرسپولیس در آینده با این مربی بهتر 
شود. در واقع کارتال طی یک هفته همت کند نام 
بازیکنان را یاد بگیرد و باید حداقل تا پایان سال 
منتظر بمانیم تا با بازیکنان خو بگیرد. از نظر من 
کریم باقری باید تا پایان فصل هدایت پرسپولیس 
را بر عهده می گرفت و پیش از پایان فصل کارتال 
را به عنوان سرمربی جدید انتخاب می کردند، 
زیرا او می توانست از فرصت ۲ تا ۳ ماه تعطیلات 
لیگ استفاده کند و تیم را با نظر خودش ببندد. 
در حال حاضر شرایط بسیار دشوار است و طی 
این چند بازی سختی که در انتظار سرخ پوشان 
و  خ دهد  نتیجه ای ر احتمال دارد هر  است 
امیدوارم شعار های منفی علیه کارتال نشنویم. 
بازی پرسپولیس با فولاد از لحاظ فنی خوب بود. 
سرخ پوشان توانستند تا پایان نیمه نخست نبض 
بازی را در دست بگیرند و پس از اینکه پنالتی از 
دست رفت باعث شد تا بازیکنان پرسپولیس 
با اضطراب بازی را دنبال کنند. در نیمه دوم 
خ داد که به یکباره نبض  نمی دانم چه اتفاقی ر
ج شد و فولاد  خ پوشان خار بازی از دست سر
گردان کارتال استفاده کند و  توانست از ضعف شا
به گل برسد. به نظرم نتیجه مساوی عادلانه بود و 
امیدوارم در آینده فرصت های صعود به رده بالاتر 
به این راحتی از دست نرود و بازیکنان با آرامش و 

تمرکز بیشتر در زمین حاضر شوند. 
 درباره جذب دورسون مهاجم ترکیه ای 

جدید پرسپولیس، چه نظری دارید؟
 من گزیده ای از صحنه های گلزنی این بازیکن 
را تماشا کردم و طبق کارنامه ای که از وی خواندم 
که او مهاجم سرزن، شوت زن و  متوجه شدم 
فرصت طلبی است. به نظرم پرسپولیس به این 
خرید نیاز داشت و کارتال قطعاً می داند که چه 
بازیکنی جذب کرده و نحوه استفاده از او را بلد 
است. مهاجمانی که داریم خوب هستند، اما نیاز 
است تا یک رقابت خوب بین مهاجمان ایجاد 
شود و برای اینکه در تفکرات کارتال جای بگیرند 
تمام تلاششان را انجام دهند. پرسپولیس به جز 

کارتال به یک هافبک طراح هم نیاز دارد. 

ابراهیمی: 
 در حال حاضر

 شرایط پرسپولیس 
بسیار دشوار است

 حسن یزدانی رقیب تانک روس  
می شود

ایسنا: اتحادیه جهانی کشتی از احتمال 
حضور حسن یزدانی در وزن ۹۷ کیلوگرم خبر 
داد. حسن یزدانی چهره پرافتخار کشتی ایران 
و جهان، یک مدال طلا و ۲ نقره المپیک و ۳ 
مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز جهان را در ویترین 
افتخارات خود دارد. یزدانی نخستین بار در 
یک رویداد رسمی و در جریان جام جهانی ۲۰۱۷ 
کرمانشاه از وزن ۷۴ کیلوگرم به وزن ۸۶ کیلوگرم 
آمد؛ جاییکه در این مسابقات برای نخستین 
بار برابر دیوید تیلور که همراه با تیم آمریکا 
عازم ایران شده بود و چهره شناخته شده ای 
شکست  فنی  ضربه  با  نمی شد،  محسوب 
خورد. یزدانی طی ۸ سال گذشته که در وزن 
۸۶ کیلوگرم به میدان رفت، چالش های زیادی 
را در این وزن پشت سر گذاشت که مهم ترین آن 
رقابت دیدنی با دیوید تیلور آمریکایی بود که به 
حساس ترین مبارزه کشتی جهان تبدیل شده 
بود. یزدانی سال گذشته در شرایطی که کتف 
خود را در ایران جراحی کرده بود، عازم المپیک 
پاریس شد اما در فینال به علت دررفتگی شانه 
نتوانست به مبارزه ادامه بدهد و در نهایت 
صاحب مدال نقره شد. یزدانی پس از المپیک 
بار دیگر کتف خود را این بار در کشور فرانسه 
جراحی کرد و قرار است پس از چندین ماه 
دوری از میادین این بار در وزن بالاتر به میادین 
کشتی از احتمال  بازگردد. اتحادیه جهانی 
حضور حسن یزدانی در وزن ۹۷ کیلوگرم خبر 
داد و نوشت: در این صورت او باید با چهره هایی 
همچون عبدالرشید سعدا... یف ملقب به تانک 
روس، کایل اسنایدر آمریکایی و احمد تاج 
الدینوف کشتی گیر روسی الاصل بحرین در وزن 

جدید رقابت کند. 

منهایفوتبال

اخبـــــــار
 طباطبایی: وضعیت بحرانی استقلال 

قابل پیش بینی بود 
تیم فوتبال استقلال در هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا در 
ورزشگاه  آزادی میزان تیم الشرطه عراق بود که در نهایت این 
دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید. این نتیجه باعث 
گرها  شد تا کار آبی پوشان برای صعود به مرحله حذفی به اما و ا
کشیده شود. استقلالی ها باید در آخرین بازی دور گروهی خود 
۳۰بهمن ماه به مصاف الریان قطر بروند. آنها با تساوی برابر 
نماینده عراق با کسب ۶ امتیاز موقتا در جایگاه هشتم قرار دارند. 
سیدهادی طباطبایی در گفت وگو با ایرنا در خصوص این بازی 
اظهار داشت: شرایط استقلال در این فصل چه در لیگ برتر و 
نخبگان آسیا مناسب نیست. با توجه به روند ناامیدکننده ای 
که از این تیم دیده بودم وضعیت بحرانی فعلی قابل پیش بینی 
بود. استقلال در ابتدای فصل ۲ سرمربی را تجربه و در بخش 
مدیریتی ثبات لازم را نداشت. متاسفانه اختلافات و تغییرات 
مدیریتی و کادرفنی به استقلال لطمه زد. وی ادامه داد: الشرطه 
کتور این تیم  در این بازی حرفی برای گفتن نداشت. تنها فا
قدرت بدنی بود و در مقابل بازیکنان استقلال مشکل ضعف 
بدنی داشتند و همین مسأله باعث شد نتوانند عملکرد خوبی 
مقابل تیم عراقی داشته باشند. دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال 
خاطر نشان کرد: این تساوی باعث شد کار صعود استقلال به 
گر کشیده شد و آبی پوشان باید منتظر  مرحله حذفی به اما و ا
اتفاقات و نتایج سایر تیم های مدعی در این جدول باشند تا 
بتواند از این گروه صعود کند. آبی پوشان با این نتایج دور از 
انتظار، محکوم به برتری مقابل الریان است و باید در این بازی 
به فکر سه امتیاز باشند. وی در پاسخ به این سوال که شرایط 
استقلال در لیگ برتر را چگونه می بیند، توضیح داد: با این 
شرایط استقلال شانسی برای حضور در رده های بالای جدول 
ندارد، این تیم باید تمام تلاش خود را برای کسب جایگاه چهارم 
تا ششم به کار بگیرد چون شانس بالایی برای رسیدن به جمع 

تیم های مدعی قهرمانی ندارد. 

 دو تماشاگر زن دیدار 
پرسپولیس  ـ   تراکتور بازداشت شدند

در پی انجام رفتارهای غیر اخلاقی و خلاف شئونات از سوی 
کتور تبریز، ۲ نفر از  گران زن دیدار پرسپولیس و ترا برخی از تماشا
گران بازداشت شدند. در جریان دیدار تیم های فوتبال  تماشا
کتور تبریز در هفته هفدهم لیگ برتر اتفاقات  پرسپولیس و ترا
گران هر دو تیم رخ داد که  تلخ و عجیبی از سوی برخی تماشا
گر و بی اخلاقی های مضاعف  باعث مصدومیت چندین تماشا
شد. این موضوع حتی پای وزارت ورزش را هم به این ماجرا باز 
کرد و »احمد دنیامالی« وزیر ورزش و جوانان بلافاصله اقدام به 
تشکیل جلسه ای برای بررسی و آسیب شناسی این موضوع 
کرد. یکی از اتفاقات تأسف آور این مسابقه، حرکات ناشایست و 
گران زن بود که بازتاب های  خلاف عرف و شئونات برخی از تماشا
منفی ای هم در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی داشت. با 
گر زن که در جریان این مسابقه  ورود دادستانی تهران، ۲ تماشا
رفتار های غیر اخلاقی خلاف شئونات انجام داده اند شناسایی 
و بازداشت شدند. بر همین اساس برای این افراد پرونده قضائی 

تشکیل شده است. 

مظفری زاده: اگر اتفاقات بازی پرسپولیس 
تکرار شود، بازی نمی کنیم

کتور با بیان اینکه  سعید مظفری زاده مدیرعامل باشگاه ترا
فدراسیون فوتبال هم باید با فحاشی در ورزشگاه ها برخورد 
گفت: طبق قوانین فیفا در صورت سردادن  کند،  جدی 
گران، داور  شعارهای نژادپرستی و توهین آمیز توسط تماشا
باید بازی را متوقف کند. فدراسیون فوتبال همین امروز باید 
گام جدی در این راستا بردارد و به داوران و نمایندگان محترم 
فدراسیون و سازمان لیگ در مسابقات، اعلام کند که در صورت 
بروز اتفاق مشابه، مسابقه متوقف و جلوی شعارها گرفته شود 
، مسابقه معلق گردد. تیم خاطی نیز طبق  و در صورت تکرار
گران،  مقررات تنبیه شود تا همه بدانند در صورت تخلف تماشا
عواقب انضباطی سختی در انتظار خاطیان خواهد بود. 
گر چنین برخورد سفت و  کتور افزود: ا مدیرعامل باشگاه ترا
سخت انجام گیرد؛ دیگر شاهد اتفاقات تلخ و زننده در فوتبال 
و ورزش کشور نخواهیم بود. بنده همین جا قاطعانه اعلام 
می کنم، در صورتی که این اتفاقات بار دیگر تکرار شود، مطمئنا 
مطابق قانون، اجازه نخواهیم داد تیم ما در داخل زمین بماند 

و بازی را ادامه نخواهیم داد. 

همدردی آنری با پپ: من هم این شرایط را 
تجربه کردم

منچسترسیتی در حال حاضر پس از ۲۴ بازی در رده پنجم 
جدول لیگ برتر قرار دارد. مدافع عنوان قهرمانی تنها در نیمی 
از بازی هایش در این فصل پیروز شده است. همشهری ها 
۱۵ امتیاز با لیورپول صدرنشین فاصله دارند.  کنون  هم ا
که  کرد  همچنین روزنامه اسپانیایی اسپورت ژانویه فاش 
گواردیولا و همسرش کریستینا سرا پس از ۳۰ سال زندگی مشترک 
از هم جدا شده اند. تیری آنری، اسطوره آرسنال که زیر نظر 
گواردیولا در بارسلونا سابقه بازی دارد، عقیده دارد فصل جاری 
برای پپ گواردیولا به خاطر مدیریت زندگی شخصی و هدایت 
منچسترسیتی بسیار دشوار بوده است. آنری در صحبت با 
اسکای اسپورت گفت: از اتفاقی فصل جاری برای پپ افتاده 
است متاسفم. کنارآمدن با چیزی که پپ خارج از فوتبال با آن 
دست وپنجه نرم می کند، آسان نیست. زمانی که به بارسلونا 
رفتم، این شرایط را تجربه کردم. وقتی از نظر ذهنی شرایط خوبی 
ندارید، مقابله با چنین چیزهایی آسان نیست. با نگاهی ساده 
به چهره پپ گواردیولا می توانید ببینید که او خود همیشگی اش 
نیست. وقتی به بارسلونا رفتم مجبور شدم با شرایط سختی 
کنار بیایم و واقعا آسان نبود. هیچکس دوست ندارد این شرایط 
سخت روحی و روانی را تحمل کند چون همه از شما انتظار 
دارند در زمین بهترین عملکردتان را ارائه دهید و کاری به زندگی 
شخصی و شرایط شما ندارند. منچسترسیتی هفته آینده باید در 
لیگ قهرمانان برابر رئال  مادرید قرار گیرد و ممکن است حذف 
زودهنگامی را از این رقابت ها تجربه و بدبیاری های فصل جاری 
پپ را تکمیل کند. با توجه به اینکه بعید است سیتی شانسی 

برای قهرمانی در لیگ داشته باشد. 

بیانی: پیراهن استقلال برای خیلی از بازیکنان گشاد است 

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

 شاهین بیانی پیشکسوت باشگاه استقلال 
اعتقاد دارد پیراهن استقلال برای خیلی از 
بازیکنان این تیم گشاد است و ارزش آن را 
نمی دانند. شاهین بیانی در گفت وگو با تسنیم، 
درباره تساوی یک - یک تیم فوتبال استقلال 
مقابل الشرطه عراق در لیگ نخبگان آسیا 
اظهار داشت: پیش از این گفته بودم این 
بازیکنان یا نمی خواهند موفق باشند یا در 
توان شان نیست. به نظرم دیگر در توان شان 
نیست و هواداران هم به این نتیجه رسیده اند 
که بازیکنان فعلی نمی توانند افتخاری کسب 
کنند. آیا بازیکنان دیگر تیم ها از مریخ آمده اند؟ 

بازیکنان استقلال بازی شمس آذر قزوین را 
دیده اند؟ قرارداد بازیکنان استقلال ۱۰ برابر 
کیفیت  آن وقت  آذر است،  نفرات شمس 
بازی شان را با بازیکنان این تیم مقایسه کنید. 
»مدیران استقلال از الان به فکر سال بعد 
باشند.« وی با بیان این جمله افزود: حق 
هواداران نیست که شاهد این اتفاقات باشند. 
جالب است باز هم می گویند الریان قطر را ببریم 
شانس صعود به مرحله بعدی لیگ نخبگان 
آسیا را داریم، در صورتی که اصلاً نباید به فکر 
آسیا باشند، چون باید در لیگ نتیجه بگیرند 
و سپس به فکر آسیا باشند. با این شرایط 

باید بیشتر از بازیکنان رده های پایه استفاده 
کرد، چون حداقل بدتر از نتایج فعلی رقم 
گر چند بازیکن معرفی شوند، هم  نمی خورد. ا
سال ها می توانند به استقلال کمک کنند و 
هم باشگاه دیگر سراغ هر بازیکنی نخواهد 
کاری  رفت. بازیکنان فعلی در استقلال هر 
کاپیتان  داده اند.  انجام  می توانستند،  که 
پیشین تیم فوتبال استقلال بار دیگر با انتقاد از 
نمایش آبی ها برابر الشرطه تصریح کرد: دوست 
نداریم از این واژه ها استفاده کنیم، اما پیراهن 
استقلال برای خیلی از بازیکنان گشاد است و 
ارزش آن را نمی دانند. وقتی تیم های دیگر را 

می بینیم افسوس مان بیشتر می شود. شمس 
آذری ها واقعاً فوتبال بازی می کنند و از دیدن 
گر ببازند حداقل  بازی های شان لذت می بریم. ا
چهار موقعیت برای تیم شان ایجاد کرده اند. 
حتی  مالکیت  لحاظ  از  استقلال  بازیکنان 
نمی توانند توپ را حفظ کنند، این موضوع 
برای استقلال خیلی بد است. بیانی در پایان 
گفت: علی نظری جویباری از جنس استقلال 
است و مشکلات را می داند. ما می توانیم از 
مربی داخلی خوب استفاده کنیم، اتفاقی که 
در دوران فرهاد مجیدی افتاد و نتیجه اش 

قهرمانی بدون باخت بود. 

ستاره  فوق  رونالدو  کریستیانو   
پرتغالی النصر درباره دوران حضورش 
در رئال مادرید صحبت کرد و خود را 
کامل ترین فوتبالیست تمامی ادوار 

دانست. 
 رئال 

بین  که  رونالدو«  کریستیانو  «
سال های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۸ در باشگاه 
رئال مادرید عضویت داشت و با به 
ثمر رساندن ۴۵۰ گل، بهترین گلزن 
تاریخ این باشگاه به شمار می رود 
۱۵ جام  کسب  برای  تیم  این  به  و 
مختلف از جمله دو قهرمانی در لالیگا، 
دو قهرمانی در جام حذفی اسپانیا 
و چهار قهرمانی در لیگ قهرمانان 
اروپا کمک کرد، در گفت وگو با برنامه 
تلویزیونی »ال چیرینگیتو« اسپانیا 
گفت: من همیشه رئال مادرید را در 
قلبم خواهم داشت؛ این تیمی بود 
که در آن خیلی خوشحال بودم. وی 
افزود: در رئال مادرید، یادم می آید 
وقتی یک موقعیت یا پنالتی را از دست 
خودم  دست  از  خیلی  می دادم، 
عصبانی می شدم. به خودم اجازه 
خوردن  بدون  نمی دادم.  اشتباه 
شام به رختخواب می رفتم و با خودم 
صحبت می کردم و می گفتم چرا به 
راست یا چپ شوت نزدم. من اما 

پشیمان نیستم که این گونه شدم. 
آنجا  در  مهمی  بسیار  کارهای  من 
انجام دادم؛ کارهای بسیار زیبایی 
و به همین دلیل است که مردم آنها 
را فراموش نمی کنند. وقتی میراث و 
اثری از خود بر جای می گذاری، مردم 

فراموش نمی کنند. 
 منچستر

فوق ستاره پرتغالی النصر که »سِر 
الکس فرگوسن« او را در سال ۲۰۰۳ و در 
سن ۱۸ سالگی از اسپورتینگ لیسبون 
به ترکیب تیمش در منچستریونایتد 
اضافه کرد، یادآورد شد: من پیش از 
رفتن به منچستریونایتد می توانستم 
برای بارسلونا بازی کنم. در آن مقطع 
من در اسپورتینگ بودم و آنها سعی 
آنها  بگیرند.  خدمت  به  مرا  کردند 
مرا می خواستند اما یک سال بعد 

منچستریونایتد پا پیش گذاشت. 
 رکورد 

کنون در  برنده پنج توپ طلا که تا
دوران حرفه ای اش ۹۲۳ گل )در رده 
ملی و باشگاهی( به ثمر رسانده، درباره 
رسیدن به رکورد هزار گل اظهار داشت: 
گر بتوانم به این تعداد گل برسم، عالی  ا
خواهد بود اما نسبت به آن وسواسی 
ندارم. حرف زدن در مورد آن کمی 
آزاردهنده است. رونالدو که در دوران 

حضورش در رئال مادرید موفق به ثمر 
رساندن ۱۴ گل در ورزشگاه خانگی 
بارسلونا شد، تصریح کرد: من عاشق 
بازی در نیوکمپ بودم. آنها مرا هو 
می کردند؛ به من توهین می کردند اما 
من آن را دوست داشتم. وی در بخش 
دیگری از صحبت هایش خاطرنشان 
کرد: من کامل ترین فوتبالیست تاریخ 
هستم. گفتن اینکه کریستیانو بازیکن 
کاملی نیست، دروغی بیش نیست. 
»لیونل  »پله«،  است  ممکن  شما 
مسی« یا »دیه گو آرماندو مارادونا« را 
ترجیح دهید که من به انتخاب آنها 

احترام می گذارم و آن را درک می کنم. 
 سایر اتفاقات

کریس رونالدو که روز )چهارشنبه( 
توپ  درباره  شد،  خواهد  ساله   ۴۰
رسید،  رودری  به  که  اخیر  طلای 
اظهار داشت: »وینیسیوس جونیور« 
شایسته کسب توپ طلا بود اما من 
از اینکه او موفق به کسب این عنوان 
نشد، سورپرایز نشدم. نه به خاطر 
اینکه من توپ طلا را بردم یا نه، بلکه به 
خاطر اینکه توپ طلا دیگر اعتبار خود 
را از دست داده است. وی همچنین 
در خصوص جدایی اش از رئال مادرید 
در سال ۲۰۲۱ و رفتنش به یوونتوس 
یادآور شد: من به »فلورنتینو پرس« 

گفتم که در پایان فصل )۲۱- ۲۰۲۰( از 
رئال جدا خواهم شد و او هم تصمیم 
مرا پذیرفت. داستانش طولانی است. 
چند روز بعد از اینکه بر سر جدایی ام 
می خواست  پرس  کردیم،  توافق 
تصیمش را تغییر دهد و به همکاری با 
هم ادامه دهیم اما راه برگشتی وجود 
نداشت؛ چون من به یوونتوس قول 
داده بودم. پرس رئیسی قابل اعتماد 
و فردی جدی است و رفتار خوبی با 
من داشت. ما عناوین زیادی را با او 
کسب کردیم و من برایش احترام زیادی 

قائل هستم. مهاجم النصر همچنین 
در تمجید از سرمربی ایتالیایی رئال 
مادرید که سابقه کار زیر نظر او را دارد، 
گفت: من »آنچلوتی« را خیلی دوست 
دارم. او انسانی فوق العاده است. ما 
بازی های زیادی را با هم بردیم. رونالدو 
در بخش دیگری از صحبت هایش 
کرد: اسپانیا خانه من  خاطرنشان 
آنجا متولد  است. فرزندان من در 
شده اند و رئال مادرید همیشه در 
قلبم خواهد بود. رئال مادرید بهترین 

باشگاه جهان است. 

رونالدو: من کامل ترین فوتبالیست تاریخ هستم! 


